

GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Regd Office: Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltej Road, Near Sola Bridge, Off S. G. Highway, Ahmedabad 380054, India P: +91 79 61608888 | F: +91 79 61608899 | W: www.ganeshhousing.com
E: ganesh@ganeshhousing.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2021

Part-I (Rs. In Lakhs)

| PARTICULARS | CONSOLIDATED | | | |
|---|------------------------------|---|---|--------------------------|
| | 3 months ended 30-06-2021 | Preceding 3 months ended 31-03-2021 | Corresponding 3 months ended 30-06-2020 | Year ended 31-03-2021 |
| | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited |
| 1. Total income from Operations (net) | 7929.55 | 9876.16 | 88.64 | 18203.91 |
| 2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra Ordinary Items) | 760.04 | 884.91 | (5661.04) | (11421.10) |
| 3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra Ordinary Items) | 760.04 | 884.91 | (5661.04) | (11421.10) |
| 4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 538.65 | (52.97) | (4580.03) | (10525.30) |
| 5. Total Comprehensive Income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 538.65 | (52.97) | (4580.03) | (10525.30) |
| 6. Equity Share Capital (Paid-up) | 5168.71 | 4922.71 | 4922.71 | 4922.71 |
| 7. Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year | | | | 45277.55 |
| 8. Earnings per share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinuing operations) | | | | |
| a) Basic | 1.05 | (0.11) | (9.30) | (21.38) |
| b) Diluted | 1.05 | (0.11) | (9.30) | (21.38) |

Note: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same are also available on the Company's website viz. www.ganeshhousing.com

(2) Additional Information of Standalone Unaudited financial results is as under:

(Rs. In Lakhs)

| PARTICULARS | 3 months ended 30-06-2021 | Preceding 3 months ended 31-03-2021 | Corresponding 3 months ended 30-06-2020 | Year ended 31-03-2021 |
|--|----------------------------------|---|---|--------------------------|
| | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited |
| | Net Sales/Income from Operations | 761.65 | 344.98 | 25.71 |
| Profit/ (Loss) from Ordinary activities before Tax | (750.68) | (839.11) | (1367.99) | (4595.61) |
| Profit/ (Loss) After Tax | (474.22) | (675.96) | (1239.74) | (4692.07) |

Date: 15/07/2021

Place: Ahmedabad

For Ganesh Housing Corporation Limited

Shekhar G. Patel Managing Director

ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

(સીઆઈએન: એલ૪૫૨૦૦જી૧૯૯૧૫૧એલસી૦૧૫૮૧૭)

નોંધાયેલ કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસિંગ, ૧૦૦ કુટ હેબલપુર-થલતેજ રોડ, સોલા ધ્રીવની નજીક, ઓફ એસ.જી.હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪
ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ • ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૯ | વેબસાઈટ : www.ganeshhousing.com • ઈ-મેઈલ આઈડી : ganesh@ganeshhousing.com

૩૦-૦૬-૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થતાં ત્રિમાસિક અનઓડિટેડ એકત્રીત નાણાકીય પરીણામો

ભાગ-૧

(રૂપિયા લાખમાં)

| ક્રમ નં. | વિગતો | ત્રણ માસના અંતે | પૂર્વવર્તી ત્રણ માસ અંતે | અનુરૂપ ત્રણ માસના અંતે | વર્ષના અંતે |
|----------|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|
| | | ૩૦-૦૬-૨૦૨૧ (અનઓડિટેડ) | ૩૧-૦૩-૨૦૨૧ (ઓડિટેડ) | ૩૦-૦૬-૨૦૨૦ (અનઓડિટેડ) | ૩૧-૦૩-૨૦૨૧ (ઓડિટેડ) |
| ૧ | કામકાજમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી) | ૭૯૨૯.૫૫ | ૯૮૭૬.૧૬ | ૮૮.૬૪ | ૧૮૨૦૩.૮૧ |
| ૨ | સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (કર, અપવાદ રૂપ અને / અથવા અસાધારણ ચીજો પહેલા) | ૭૬૦.૦૪ | ૮૮૪.૮૧ | (૫૬૬૧.૦૪) | (૧૧૪૨૧.૧૦) |
| ૩ | સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (કર, અપવાદ રૂપ અને / અથવા અસાધારણ ચીજો પછી) | ૭૬૦.૦૪ | ૮૮૪.૮૧ | (૫૬૬૧.૦૪) | (૧૧૪૨૧.૧૦) |
| ૪ | સમયગાળા માટે કર પછીનો ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ ચીજો પછી) | ૫૩૮.૬૫ | (૫૨.૯૭) | (૪૫૮૦.૦૩) | (૧૦૫૨૫.૩૦) |
| ૫ | સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક (વ્યાપક નફો/ (નુકશાન) (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)) | ૫૩૮.૬૫ | (૫૨.૯૭) | (૪૫૮૦.૦૩) | (૧૦૫૨૫.૩૦) |
| ૬ | ભરપાઈ થયેલી ઈકવીટી શેર મૂડી | ૫૧૬૮.૭૧ | ૪૮૨૨.૭૧ | ૪૮૨૨.૭૧ | ૪૮૨૨.૭૧ |
| ૭ | અનામતો (મૂલ્યાંકન અનામત સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ પાકા સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ | - | - | - | ૪૫૨૭૭.૫૫ |
| ૮ | શેર ઈઈ કમાણી (ચાલુ રાખવા અને બંધ થતી કામગીરી માટે) (દરેક રૂ.૧૦ ની) | - | - | - | - |
| | ૧. મૂળ | ૧.૦૫ | (૦.૧૧) | (૯.૩૦) | (૨૧.૩૮) |
| | ૨. ઘટાડેલી | ૧.૦૫ | (૦.૧૧) | (૯.૩૦) | (૨૧.૩૮) |

નોંધ :-

૧. ઉપરોક્ત ત્રિમાસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામ જે સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ છે તેના વિગતવાર ફોર્મોનો ઉત્તરો છે જેને સીક્યોરીટીઝ અને એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ જવાબદારીઓ અને બહેરાત આવશ્યકતા) વિનિમયો ૨૦૧૫ ના વિનિમય ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જોમાં રજૂ કરેલ છે. આ નાણાકીય પરિણામોની સંપૂર્ણ વિગતો સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે તથા કંપની વેબસાઈટ www.ganeshhousing.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

૨. એકલ અનઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામોની વધારાની માહિતી નીચે મુજબ છે.

ભાગ-૨

(રૂપિયા લાખમાં)

| ક્રમ નં. | વિગતો | ત્રણ માસના અંતે | પૂર્વવર્તી ત્રણ માસ અંતે | અનુરૂપ ત્રણ માસના અંતે | વર્ષના અંતે |
|----------|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|
| | | ૩૦-૦૬-૨૦૨૧ (અનઓડિટેડ) | ૩૧-૦૩-૨૦૨૧ (ઓડિટેડ) | ૩૦-૦૬-૨૦૨૦ (અનઓડિટેડ) | ૩૧-૦૩-૨૦૨૧ (ઓડિટેડ) |
| ૧ | કામકાજમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી) | ૭૬૧.૬૫ | ૩૪૪.૮૮ | ૨૫.૭૧ | ૪૨૨.૪૪ |
| ૨ | સામાન્ય પ્રવૃત્તિઓથી કર પહેલાના નફો/ (નુકશાન) | (૭૫૦.૬૮) | (૮૩૯.૧૧) | (૧૩૬૭.૮૯) | (૪૫૮૫.૬૧) |
| ૩ | કર પછી નો નફો/ (નુકશાન) | (૪૪૪.૨૨) | (૬૭૫.૮૬) | (૧૨૩૯.૧૮) | (૪૬૯૨.૦૭) |

તારીખ : ૧૫/૦૭/૨૦૨૧
સ્થળ : અમદાવાદગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી
સહી/-
શેખર ગો. પટેલ (વહીવટી નિયામક)